
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nie klasyfikowany
NU
NU
NU

nr
14

97

21

8

17

11

99

77

85

61

64

44

56

12

82

19

34

Imię
MULLER Tomas

GROOT Jaap

MARKOTIC Marino

STCHOUWER Martyn

SINGER Gerhard

De WIT Hans

VINGERHOCD Ronald

HELJEFORS Roffe

DOODEMAN Wil

MARKOTIC Stanko

JACOBS Rob

NIEBORG Heero

FAUST Karl Heinz

BILLIG Peter

STEHOUWER Ewoud

HEYKOVP Willem

SMIT Bert

okrążeń
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6

2
1
0

Najlepszy czas okr.
2:10.730
2:10.776
2:11.859
2:13.444
2:19.369
2:19.603
2:17.699
2:18.165
2:21.464
2:23.810
2:16.368
2:42.061
2:41.488
2:56.089

2:17.175
2:58.199

-.---

Różnica
-

+2.571

+3.486

+41.613

+56.408

+56.549

+57.735

+1:01.328

+1:20.851

+1:32.798

+1:44.390

1 okr.

+10.363

+4:36.881

-

-

-

Odstęp
-

+2.571

+0.915

+38.127

+14.795

+0.141

+1.186

+3.593

+19.523

+11.947

+11.592

1 okr.

+10.363

+4:26.518

-

-

-

Model/silnik
KREIDLER 50
GARELLI/KREIDLER 50CL
CASAL EMOT
CASAL/TARTAN RS
Zollner-Krudler Van Veen
KREIDLER Van Veen
KREIDLER 50 Van Veen
VRM MINERELLI P6

TOMOS D6
Jawa
KREIDLER
KREIDLER GP50
KREIDLER Van Veen

SIMSON RS50
KREIDLER VOSKAMP
KREIDLER 82

Całkowity czas
15:33.625
15:36.196
15:37.111
16:15.238
16:30.033
16:30.174
16:31.360
16:34.953
16:54.476
17:06.423
17:18.015
16:30.898
16:41.261
21:07.779

4:43.331
3:01.877

3.523

w/g okrążeńIV Runda WMMP i PP

WYŚCIGI

R2-Classic 5o GP

Wyścig (7 Okrążenia)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2013-08-25 16:35

Wydrukowano: 2013-08-25 16:47:41

Dyrektor Zawodów : Dariusz MARSZAŁEK

Sędzia Główny : Mieczysław KAŁUŻA

Chronometraż : Tomasz KĘDZIORA

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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